
UCHWAŁA NR 241/2022  
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sejneńskiego 

w 2023 roku. 

 
          Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz Uchwały Nr XLIII/304/14 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 maja 2014 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 
Sejneńskiego, Zarząd Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Powiatu 
Sejneńskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Sejneńskiego w 2023 roku, stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2023 
roku. 

3. Konsultacje rozpoczną się dnia 15 września 2022 r. i zakończą 29 września 2022 r. 

4. Osobą odpowiedzialną za konsultacje jest Sekretarz Powiatu Sejneńskiego. 

§ 2. 1. Uwagi i opinie należy zgłaszać  pisemnie na formularzu, stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały poprzez: 

a) przesłanie pocztą do Starostwa Powiatowego w Sejnach, ul. 1 Maja 1, 16-500 Sejny; 

b) przesłanie na adres poczty internetowej: biuro@powiat.sejny.pl  ; 

c) złożenie w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Sejnach. 

2. Komunikat o przeprowadzaniu konsultacji wraz z projektem aktu prawa miejscowego, stanowiący 
Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, zamieszcza się na: 

a) tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sejnach, 

b) na stronie internetowej www.powiat.sejny.pl   w zakładce "Aktualności" 

c) na stronie BIP Powiatu Sejneńskiego http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/   w zakładce: „Starostwo 
Powiatowe”/„Polityka wewnętrzna i zagraniczna”/„Konsultacje społeczne”.   

§ 3. 1. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział. 

2. Wynik konsultacji ma wyłącznie charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla organów powiatu. 

3. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag wraz ze stanowiskiem Zarządu 
Powiatu Sejneńskiego zamieszczone będą na stronie BIP Powiatu Sejneńskiego 
http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/   oraz na stronie internetowej www.powiat.sejny.pl.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5E058-2E7D-4E45-8A36-B3D495D92B45. Uchwalony Strona 1

mailto:biuro@powiat.sejny.pl
http://www.powiat.sejny.pl/
http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/
http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/
http://www.powiat.sejny.pl/


UCHWAŁA NR  ....../……./2022 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  Powiatu  Sejneńskiego 
w 2022 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz  art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 974, 981), po zasięgnięciu opinii  Burmistrza Miasta Sejny, Wójta Gminy Giby, Wójta Gminy 
Krasnopol, Wójta Gminy Puńsk, Wójta Gminy Sejny oraz Okręgowej  Izby Aptekarskiej w Białymstoku, Rada 
Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy w dni powszednie aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Sejneńskiego w 2023 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się harmonogram nocnych i świątecznych dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Sejneńskiego w 2023 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Kierowników aptek do umieszczenia w widocznym miejscu informacji 
o dyżurujących aptekach i o zmianie dyżuru apteki ze wskazaniem na aptekę dyżurną, z co najmniej 
tygodniowym wyprzedzeniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 4. Z dniem 1 stycznia 2023 r. traci moc Uchwała Nr XXXII/171/2021 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 
24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu  
Sejneńskiego w 2022 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB52DA05-9D7B-401D-904A-F18CF3022C09. Projekt Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 241/2022 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 14 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5E058-2E7D-4E45-8A36-B3D495D92B45. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  ....../……./2022 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia....................2022 r. 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu  Sejneńskiego w 2023 r. 

L
p. Nazwa apteki, adres 

Godziny 
otwarcia      

w dni 
powszednie 

Godziny 
otwarcia   
w soboty 

Dyżury całodobowe, w niedziele, święta  
i dni wolne od pracy 

1 2 3 4 5 

1. 
Apteka „Remedium” 
ul. 1 Maja 3 
16-500 Sejny 

800 – 1900 800 – 1500 

2. 

Apteka „Św. 
Michała” 
ul. Piłsudskiego 20 
16-500 Sejny 

800 – 1900 800 – 1500 

3. 
Apteka „MALWA” 
ul. Zawadzkiego 19 
16-500 Sejny   

800 – 1900 800 – 1500 

 
 
 
Dostępność do leków zapewnia całodobowo 
każda z aptek wg określonego harmonogramu. 

4. 
Apteka w Krasnopolu 
ul. Sienkiewicza 3b 
16 – 503 Krasnopol 

830 – 1630 900 – 1400  

5. 

„Radix” – Apteka     
w Puńsku 
ul. Szkolna 26 
16 – 515 Puńsk 

800 – 1500  
900 – 1200  

6. 
Punkt Apteczny w 
Gibach 
16 - 506 Giby  

800 – 1500 Nieczynna    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB52DA05-9D7B-401D-904A-F18CF3022C09. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5E058-2E7D-4E45-8A36-B3D495D92B45. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  ....../……./2022 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia....................2022 r. 

Harmonogram 
nocnych i świątecznych dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Sejneńskiego w 2023 roku 

1.01.2023 r. – 8.01.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

9.01.2023 r. – 15.01.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

16.01.2023 r. – 22.01.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

23.01.2023 r. – 29.01.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

30.01.2023 r. – 5.02.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

6.02.2023 r. – 12.02.2023 r.  APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

13.02.2023 r. – 19.02.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

20.02.2023 r. – 26.02.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

27.02.2023 r. – 5.03.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

6.03.2023 r. – 12.03.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

13.03.2023 r. – 19.03.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

20.03.2023 r. – 26.03.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

27.03.2023 r.–  2.04.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

3.04.2023 r. – 9.04.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

10.04.2023 r. – 16.04.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

17.04.2023 r. – 23.04.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

24.04.2023 r. – 30.04.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

1.05.2023 r. – 7.05.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

8.05.2023 r. – 14.05.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

15.05.2023 r. – 21.05.2023 r.  APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego19 

22.05.2023 r. – 28.05.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

29.05.2023 r. – 4.06.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

5.06.2023 r. – 11.06.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

12.06.2023 r. – 18.06.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

19.06.2023 r. – 25.06.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

26.06.2023 r. – 2.07.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

3.07.2023 r. – 9.07.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

10.07.2023 r. – 16.07.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB52DA05-9D7B-401D-904A-F18CF3022C09. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5E058-2E7D-4E45-8A36-B3D495D92B45. Uchwalony Strona 3



17.07.2023 r. – 23.07.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

24.07.2023 r. – 30.07.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

31.07.2023 r. –  6.08.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

7.08.2023 r. –  13.08.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

14.08.2023 r. –  20.08.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

21.08.2023 r. – 27.08.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

28.08.2023 r. – 3.09.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

4.09.2023 r. – 10.09.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

11.09.2023 r. – 17.09.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

18.09.2023 r. – 24.09.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

25.09.2023 r. – 1.10.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

2.10.2023 r. – 8.10.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

9.10.2023 r. – 15.10.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

16.10.2023 r. – 22.10.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

23.10.2023 r. –29.10.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

30.10.2023 r. – 5.11.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

6.11.2023 r. – 12.11.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

13.11.2023 r. – 19.11.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

20.11.2023 r. – 26.11.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

27.11.2023 r. – 3.12.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

4.12.2023 r. – 10.12.2023 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

11.12.2023 r. – 24.12.2023 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

25.12.2023 r. – 31.12.2023 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB52DA05-9D7B-401D-904A-F18CF3022C09. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5E058-2E7D-4E45-8A36-B3D495D92B45. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2  
do Uchwały  Nr 241/2022 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego  
z dnia 14 września 2022  r. 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII 

do projektu  uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2023 roku. 

 

Termin zgłaszania opinii do projektu uchwały*: od 15 września 2022 r. do 29 września 2022 r.  

Nazwa podmiotu wnoszącego opinię: 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

 

Zmiany*: 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

 

Uzasadnienie wprowadzanych zmian: 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

 

...............................................                                ………………………………...........…................... 
(miejscowość, data)                                                   (imię i nazwisko osoby fizycznej lub            

upoważnionego przedstawiciela 
podmiotu zgłaszającego opinię) 

 

* Zmiany należy zapisywać wskazując dotychczasowy zapis w projekcie uchwały, który wymaga zmiany wpisując 

dosłowne brzmienie przepisu oraz proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5E058-2E7D-4E45-8A36-B3D495D92B45. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 241/2022 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego  
z dnia 14 września 2022 r. 

 

KOMUNIKAT 

 

Konsultacje projektu Uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego  
 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
 

na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2023 roku. 
 

ZARZĄD POWIATU  SEJNEŃSKIEGO  

zaprasza mieszkańców Powiatu Sejneńskiego do przedkładania opinii i uwag w sprawie w/w 
uchwały. 

Termin konsultacji: od dnia 15 września  2022 r. do dnia 29 września 2022 r. 

 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego  w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2023 roku  jest dostępny na: 

 stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Sejnach www.powiat.sejny.pl   

w zakładce ,,Aktualności” , 

  na stronie http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl  w zakładce: „Starostwo Powiatowe”/ 

„Polityka wewnętrzna i zagraniczna”/„Konsultacje społeczne” 

  do wglądu w Starostwie Powiatowym w Sejnach, ul. 1 Maja 1, pok. nr 11 (I piętro).  

 

 

 

                                                                                                                   Starosta Sejneński 

                                                                                                Maciej Tomasz Plesiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5E058-2E7D-4E45-8A36-B3D495D92B45. Uchwalony Strona 1

http://www.powiat.sejny.pl/
http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



